

سیاسی

رهبر معظم انقلاب در پیامی درگذشت شیخ عقیف نابلسی را به سید حسن نصرالله تسلیت گفتند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت عالم مجاهد حجت‌الاسلام والمسلمین شیخ عقیف نابلسی را به سید حسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان تسلیت گفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در متن این پیام آمده است: درگذشت عالم مجاهد، جناب حجت‌الاسلام والمسلمین شیخ عقیف نابلسی را به خاندان گرامی‌اش و به همه مجاهدان لبنان و فلسطین تسلیت می‌گویم و رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان مسألت می‌نمایم. سلامت و توفیق و عزت روزافزون شما را از خداوند خواهانم.

رئیس‌جمهور درگذشت شیخ عقیف نابلسی را تسلیت گفت

همچنین رئیس‌جمهور در پیامی درگذشت عالم وارسته حجت‌الاسلام والمسلمین شیخ عقیف نابلسی را به سید حسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان، یاران دلیر آن مجاهد در جبهه مقاومت اسلامی و خاندان گرامی ایشان تسلیت گفت.

به گزارش ایرنا، در متن این پیام آمده است: درگذشت عالم وارسته، حجت‌الاسلام والمسلمین شیخ عقیف نابلسی را به جنابعالی، همه یاران دلیر آن مجاهد در جبهه مقاومت اسلامی بویژه خاندان گرامی ایشان تسلیت می‌گویم و از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و رضوان الهی و همجواری با صالحان، برای عموم بازماندگان ایشان صبر و اجر و برای شما سلامتی و توفیقات روزافزون مسألت دارم.

شیخ عقیف النابلسی از علمای شناخته شده لبنان و از حامیان برجسته مقاومت اسلامی علیه رژیم صهیونیستی، روز جمعه ۲۳ تیرماه بعد از یک دوره بیماری طولانی درگذشت.

رئیس‌جمهور دوشنبه

به کهگیلویه و بویراحمد می‌رود

معاون اجرایی رئیس‌جمهور زمان سفر رئیس‌جمهور به کهگیلویه و بویراحمد را اعلام کرد.

به گزارش ایرنا، محسن منصوری گفت: آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی روزهای دوشنبه و سه‌شنبه (۲۶ و ۲۷ تیر) به این استان سفر می‌کند.

از سوی رئیس قوه قضائیه

دستور رسیدگی مجدد ابطال انتصاب رئیس سازمان اداری و استخدامی صادر شد

رئیس قوه قضائیه دستور اعمال «ماده ۹۱ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری» ناظر بر رسیدگی مجدد ابطال انتصاب رئیس سازمان اداری و استخدامی را صادر کرد.

به گزارش مهر، در پی رأی اخیر هیأت عمومی دیوان عدالت اداری ناظر بر ابطال انتصاب «میثم لطیفی» به ریاست سازمان اداری و استخدامی کشور به سبب مغایرت این امر با ماده ۴۷ قانون مدیریت خدمات کشوری، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای رئیس قوه قضائیه، دستور اعمال «ماده ۹۱ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری» ناظر بر رسیدگی مجدد را صادر کرد.

رونمایی از پیشخوان رصد منابع آب کشور

صبح روز گذشته «پیشخوان رصد منابع آب کشور» با حضور وزیر نیرو افتتاح شد.

به گزارش ایرنا، سخنگوی صنعت آب گفت: این پیشخوان، اطلاعات به‌روز منابع زیرزمینی از جمله میزان بارش، پیش‌بینی بارش و موجودی سدها را در اختیار مدیران قرار می‌دهد تا با برنامه‌ریزی دقیق برای منابع، تصمیم‌گیری کنند. فیروز قاسم‌زاده با بیان اینکه پیش‌تر چندین سامانه اطلاع‌رسانی درباره منابع آب کشور ایجاد شده بود خاطر نشان کرد: این پیشخوان با تحلیل‌های دقیق، کار مدیریت منابع آب را ساده‌تر می‌کند.



دبیر کمیسیون واردکنندگان و تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج:

ممنوعیت فصلی واردات برنج پابرجاست، کشاورزان نگران نباشند



دبیر کمیسیون واردکنندگان و تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج گفت: بر خلاف شایعات و اخبار نادرست و همراه کننده مبنی بر لغو ممنوعیت واردات، ترخیص برنج از ابتدای فصل برداشت یعنی اول مرداد تا پایان فصل برداشت یعنی پایان آبان ممنوع است.

به گزارش مهر، مسیح کشاورز با اشاره به قانون ممنوعیت فصلی واردات برنج، گفت: انتشار چنین اخبار نادرستی، نتیجه‌ای جز برهم خوردن نظم بازار و تعادل تأمین و عرضه برنج، تحریک و افزایش قیمت این محصول نخواهد داشت.

وی افزود: واردکنندگان با در نظر گرفتن تجربه سال‌های گذشته و تبعات منفی ممنوعیت فصلی واردات برنج، همچون ادوار گذشته با ارسال نامه‌ای خطاب به معاون اول رئیس‌جمهور خواستار لغو ممنوعیت فصلی واردات یا کاهش مدت زمان آن شده‌اند که همچون سال‌های گذشته، رسیدگی به موضوع، به وزیر جهاد کشاورزی محول شده است.

کرده و منفعت‌طلبان از این شرایط برای تحصیل سود بیشتر سوءاستفاده می‌کنند و قطعاً تبعات منفی آن در آستانه فصل برداشت، متوجه بازار برنج داخلی هم می‌شود. کشاورز تأکید کرد: امیدواریم با تحلیل درست و استناد به تجربه سال‌های گذشته از انتشار چنین خبرهایی خودداری شود.

وی با بیان اینکه با آغاز دوره ممنوعیت بازاری که با انتشار این خبر آرامش کاذب پیدا کرده بود با شوک جدی روبه‌رو می‌شود، تصریح کرد: با این اتفاق شرایط کاملاً تغییر کرده و اگر قرار بود به روال عادی قیمت‌ها رشدی منطقی را تجربه کنند، این شوک باعث می‌شود تا قیمت‌ها جهش زیادی پیدا

روبه‌رو نشود. دبیر انجمن تولیدکنندگان و تأمین‌کنندگان برنج ایران افزود: با انتشار چنین خبری، با این تصور که فرصت کافی در اختیار دارند، شرایط از حالت فوق‌العاده به حالت عادی بازگشته و روند واردات که سرعت گرفته بود، مطابق شرایط معمول ادامه پیدا می‌کند.

پرداخت وام‌های خرد تسهیل شد

آزمایشی در نظر گرفت که هزینه دریافت کارمزد خدمات قرض‌الحسنه را کاهش خواهند داد و مردم ارزان‌تر به منابع قرض‌الحسنه دسترسی پیدا می‌کنند. اگر این دو مدل در این بانک‌های قرض‌الحسنه به‌صورت موفق اجرایی شود قابل تعمیم به تمام شبکه بانکی خواهد بود.

اقدامات لازم را برای تعدیل میزان تسهیلات قرض‌الحسنه خرد و کارت اعتباری مابجه انجام دهد. وی اظهار داشت: با طرح موضوع کارمزد تسهیلات قرض‌الحسنه در شورای فقهی بانک مرکزی، سرانجام هیأت عامل بانک مرکزی، ۲ بانک قرض‌الحسنه را به‌عنوان بانک‌های اجرایی

معاون نظارت بانک مرکزی اعلام کرد: افزایش سقف تسهیلات قرض‌الحسنه، تعیین معیار جدید سهم تأمین مالی خرد در ترانزنامه بانک‌ها، کاهش نرخ ذخیره عمومی تسهیلات خرد در بانک‌ها و به‌روزرسانی سیستم اعتبارسنجی، از اقدامات بانک مرکزی برای تسهیل



۱۵ هزار هکتار زمین نهضت ملی مسکن تأمین شد

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه برای اجرای نهضت ملی مسکن شهرهای جدید ۲۰ هزار هکتار زمین نیاز است، گفت: تاکنون ۱۵ هزار هکتار زمین تأمین شده است.

به گزارش تسنیم، علیرضا جعفری با اشاره به وجود کسری زمین برای ۳۰ هزار مسکن در شهرهای جدید، اظهار کرد: تلاش می‌کنیم تا پایان سال این کسری تعیین تکلیف شود. تلاش داریم در ۶ شهر اصلی هشتگرد، پرند، صدرا، بهارستان، سهند و گلپار اراضی مورد نیاز با توجه به نیاز متقاضیان تأمین شود.



تجارت ایران با آفریقا ۲ برابر شد

قائم‌مقام وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به افزایش ۲ برابری تجارت با آفریقا در دولت سیزدهم گفت: می‌توانیم بخشی از نیاز ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار تنی کشور به پروتئین را از آفریقا بویژه کنیا وارد کنیم. به گزارش تسنیم، علیرضا پیمان‌پاک یادآور شد: حجم تجارت ایران با آفریقا از ۶۰۰ میلیون دلار، اکنون به یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار رسیده است. طبق یک توافقنامه، صیادان ما می‌توانند از فضای ساحلی کنیا استفاده کنند. قرار شد دولت اوگاندا به منظور کشت فراسرزمینی، ۱۰ هزار هکتار زمین کشاورزی در اختیار ایران قرار دهد.



احتمال کاهش تولید دام در نیمه دوم سال

مدیرعامل اتحادیه سراسری تولیدکنندگان دام سبک با تأکید بر اینکه صنعت دامی کشور نیازمند حمایت جدی است، گفت: اگر مشکل صنعت دام جدی گرفته نشود، در نیمه دوم سال شاهد کاهش تولید جمعیت دامی و گوشت قرمز خواهیم بود. به گزارش ایرنا، افشین صدر دادرسی ادامه داد: تبدیل دام زنده به لاشه گوشت ۴۲ درصد ضریب تبدیل دارد که هر کیلوگرم لاشه گوسفندی با قیمتی بین ۳۵۰ تا ۳۷۰ هزار تومان به دست مصرف کنندگان برسد، اما به‌طور قطع قیمت‌های بالای ۴۵۰ هزار تومان برای گوشت‌های تفکیکی هم منطقی نیست.